
Nyitó egyenleg 126643

Dátum Beszerzés indoka Bevétel Kiadás Egyenleg

2017.08.24 Floorball készlet 64 000 Ft 62 643 Ft

2017.09.11 6. a tagsági díj 12 000 Ft 74 643 Ft

2017.09.13 5. d tagsági díj 13 500 Ft 88 143 Ft

2017.09.13 6. d tagsági díj 10 000 Ft 98 143 Ft

2017.09.15 7. d tagsági díj 11 000 Ft 109 143 Ft

2017.09.15 8. b tagsági díj 5 500 Ft 114 643 Ft

2017.09.18 4. a tagsági díj 15 000 Ft 129 643 Ft

2017.09.18 6. b tagsági díj 7 000 Ft 136 643 Ft

2017.09.20 8. c tagsági díj 15 000 Ft 151 643 Ft

2017.09.26 Zsebkendő 1 345 Ft 150 298 Ft

2017.09.27 3. a tagsági díj 14 000 Ft 164 298 Ft

2017.09.28 5. a tagsági díj 12 500 Ft 176 798 Ft

2017.10.05 5. b tagsági díj 4 000 Ft 180 798 Ft

2017.10.05 7. b tagsági díj 11 000 Ft 191 798 Ft

2017.10.17 4. c tagsági díj 7 000 Ft 198 798 Ft

2017.10.19 7. a tagsági díj 12 000 Ft 210 798 Ft

2017.11.02 Sportszerek 41 040 Ft 169 758 Ft

2017.11.03 Irodaszer 875 Ft 168 883 Ft

2017.11.03 Irodaszer 5 775 Ft 163 108 Ft

2017.11.03 Ragasztó 1 520 Ft 161 588 Ft

2017.11.13 6. c tagsági díj 6 500 Ft 168 088 Ft

2017.12.07 Ugrálókötél 13 800 Ft 154 288 Ft

2017.12.07 Zsebkendő 3 690 Ft 150 598 Ft

2017.12.12 Bolyai Kupa 7 500 Ft 143 098 Ft

2017.12.13 3. c tagsági díj 12 000 Ft 155 098 Ft

2018.01.03 AB betét 10 847 Ft 144 251 Ft

2018.01.03 AB betét 1 000 Ft 143 251 Ft

2018.01.12 Verseny 27 940 Ft 115 311 Ft

2018.02.05 Elem 4 265 Ft 111 046 Ft

2018.02.19 Zsebkendő 1 845 Ft 109 201 Ft

2018.02.23 Verseny 3 000 Ft 106 201 Ft

2018.08.26 Sportszerek 98 670 Ft 7 531 Ft

2018.09.08 6. d tagsági díj 14 500 Ft 22 031 Ft

2018.09.11 8. c tagsági díj 14 000 Ft 36 031 Ft

2018.09.18 6. a tagsági díj 12 000 Ft 48 031 Ft

2018.09.18 5. c tagsági díj 9 000 Ft 57 031 Ft

2018.09.19 7. a tagsági díj 12 500 Ft 69 531 Ft

2018.09.25 8. d tagsági díj 10 000 Ft 79 531 Ft

2018.09.26 7. b tagsági díj 5 000 Ft 84 531 Ft

2018.09.27 Zsebkendő 4 059 Ft 80 472 Ft

2018.09.28 8. b tagsági díj 8 500 Ft 88 972 Ft

2018.10.01 5. b tagsági díj 3 500 Ft 92 472 Ft

2018.10.03 6. b tagsági díj 4 500 Ft 96 972 Ft

2018.10.03 3. a tagsági díj 9 500 Ft 106 472 Ft

2018.10.04 8. a tagsági díj 12 000 Ft 118 472 Ft

A befizetésekről nyugtát adunk, a kiadásokról számlával tudunk elszámolni. 

Sportköri befizetések a 2017/18-as tanévben


